
KU.0000.1.2024 

 

Uchwała nr 17/2024 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 35/2020 Senatu ASP w Krakowie z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Senackich  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), zwanej dalej Ustawą oraz § 32 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie Senat ASP uchwala co następuje: 

 

§1 

1. W Uchwale Senatu ASP w Krakowie nr 35/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Senackich na okres kadencji 2020-2024, zmienionej Uchwałą nr 42/2020 

Senatu ASP w Krakowie z dnia 18.11.2020 roku w sprawie poszerzenia składu Komisji Senackiej 

ds. Współpracy, Uchwałą nr 6/2022 Senatu ASP w Krakowie z dnia 26.01.2022 r., Uchwałą nr 

6/2023 z 29 marca 2023 r. oraz Uchwałą nr 30 z dnia 13 grudnia 2023 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Komisji Senackiej ds. Statutu i Regulaminów: 

a) w miejsce Igora Budzowskiego – przedstawiciela studentów powołuje się Aleksandrę 

Rzeźnikiewicz – przedstawicielkę studentów. 

2. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały nr 35/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie z dnia 21 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Senackich w  brzmieniu 

zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


